1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準
確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GREENTECH TECHNOLOGY INTERNATIONAL LIMITED

綠科科技國際有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00195)

有關雷尼森礦山的最新資訊

綠科科技國際有限公司(「本公司」)董事會 (「董事會」) 宣佈有關塔斯曼尼亞州雷尼森礦

山 (「雷尼森」)的採礦活動的最新資訊，Bluestone Mines Tasmania Joint Venture Pty Limited

(「BMTJV」) 之雷尼森項目，其中 YT Parksong Australia Holdings Pty Limited (「YTPAH」)

持 50% 權益，YTPAH 是本公司的 82%間接持有的附屬公司。

由於最近爆發了新型冠狀病毒 (COVID-19) (「冠狀病毒」)，塔斯曼尼亞州政府於二零二零年

三月十九日宣布塔斯曼尼亞州進入緊急狀態，並對塔斯曼尼亞州實施了嚴格的邊境限制，以

防止冠狀病毒的傳播。從二零二零年三月二十日午夜開始，所有進入塔斯曼尼亞州的旅客 （指

定的旅客除外）都將被隔離十四天 (「邊境限制」)。 邊境限制適用於來自澳大利亞大陸的海

外和國內旅客，塔斯曼尼亞居民除外。

截至本公告發布之日，邊境限制對雷尼森的業務（錫精礦生產或運輸）沒有任何重大影響，

雷尼森百份之九十以上的勞動力的永久地位於塔斯曼尼亞州。

本公司了解冠狀病毒的嚴重性，並且在雷尼森制定了政策和流程，主要側重於在此困難時期

確保員工，承包商和社區的福祉。

本公司將密切監控邊境限制及冠狀病毒爆發的發展，並評估其對本集團業務運營和財務績效

的影響。 本公司將在必要時另行作出公告。

2

            承董事會命

           綠科科技國際有限公司

           主席

           李冬

香港，二零二零年三月二十日

於本公告日期，本公司董事會包括五名執行董事，分別為李冬先生、聶東先生、汪傳虎先生、
謝玥小姐及 Sumiya Altantuya 小姐；兩名非執行董事，分別為丹斯里皇室拿督古潤金 P.S.M.,

D.P.T.J. J.P（許進勝先生為其替代）及金曄先生；以及三名獨立非執行董事，分別為季志雄
先生、曾錦先生及段志達先生。

網址：http://www.green-technology.com.hk